
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 72 大塚　忠和 Tadakazu Ootuka CRF250R 7 13:20.842 1:52.592 5

2 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RMZ250 7 13:25.361 1:53.383 3 04.519

3 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 7 13:27.560 1:53.901 5 02.199

4 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 7 13:31.315 1:54.659 3 03.755

5 9 橋原 幸男 Yukio HASHIHARA YZ250 7 13:33.929 1:54.476 5 02.614

6 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 7 13:40.592 1:55.191 7 06.663

7 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 7 13:44.404 1:57.816 4 03.812

8 26 青栁 亮太 Ryouta AOYAGI KX250 7 13:51.831 1:57.617 4 07.427

9 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 7 13:59.214 1:59.181 5 07.383

10 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 7 14:00.107 1:58.365 6 00.893

11 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RMZ250 7 14:05.201 1:58.537 5 05.094

12 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 7 14:12.938 2:00.503 2 07.737

13 77 川戸 章光 Akimitsu KAWADO YZ250F 7 14:17.754 2:01.350 4 04.816

14 148 梅田 祥太郎 Shoutarou UMEDA MX300ESFI4T 7 14:26.416 1:59.462 2 08.662

15 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 7 14:30.267 1:56.188 7 03.851

16 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 7 14:35.320 2:03.235 3 05.053

17 12 斎藤 大悟 Daigo SAITOU RMZ250 7 14:36.717 2:04.733 3 01.397

18 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 7 14:37.597 1:59.786 5 00.880

19 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 7 14:45.557 2:03.345 6 07.960

20 47 森田 誠 Makoto MORITA KX250 7 15:03.472 2:04.995 3 17.915

21 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 7 15:04.607 2:03.884 7 01.135

22 7 鈴木 雅登 Masato SUZUKI KX250 7 15:14.735 2:06.628 4 10.128

23 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 6 13:22.576 2:04.515 3 1 Lap

24 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 6 13:32.041 2:14.577 2 09.465

25 108 本間 和人 Kazuhito HOMMA YZ250F 6 13:39.931 2:09.202 3 07.890

26 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 6 14:18.974 2:20.228 3 39.043

27 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R 5 14:11.979 2:23.996 5 1 Lap

以上チェッカー　完走者（75%= 5Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:52.592 57.553 72 - 大塚　忠和 Tadakazu Ootuka

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会 周回数の多い順

ノービス 川西モトクロス場 1.8 km



Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 72 大塚　忠和 Tadakazu Ootuka CRF250R 7 13:32.482 1:54.160 4

2 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 7 13:34.799 1:55.995 4 02.317

3 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 7 13:36.149 1:54.597 7 01.350

4 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 7 13:37.332 1:56.980 7 01.183

5 26 青栁 亮太 Ryouta AOYAGI KX250 7 13:44.220 1:56.249 6 06.888

6 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 7 13:46.019 1:57.396 2 01.799

7 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 7 14:03.270 1:59.095 3 17.251

8 77 川戸 章光 Akimitsu KAWADO YZ250F 7 14:12.679 2:01.180 4 09.409

9 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 7 14:14.336 1:59.750 5 01.657

10 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 7 14:15.230 1:59.935 7 00.894

11 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 7 14:15.568 1:56.797 6 00.338

12 148 梅田 祥太郎 Shoutarou UMEDA MX300ESFI4T 7 14:24.254 2:00.275 7 08.686

13 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RMZ250 7 14:24.532 2:00.170 7 00.278

14 9 橋原 幸男 Yukio HASHIHARA YZ250 7 14:32.741 1:58.147 7 08.209

15 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RMZ250 7 14:37.043 1:56.093 3 04.302

16 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 7 14:42.112 2:01.438 6 05.069

17 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 7 14:50.686 2:02.883 6 08.574

18 7 鈴木 雅登 Masato SUZUKI KX250 7 14:55.664 2:04.515 6 04.978

19 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 7 14:57.663 2:06.121 3 01.999

20 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 7 14:59.016 2:06.375 3 01.353

21 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 7 14:59.564 2:06.601 2 00.548

22 12 斎藤 大悟 Daigo SAITOU RMZ250 7 15:00.955 2:06.659 5 01.391

23 47 森田 誠 Makoto MORITA KX250 7 15:15.505 2:02.064 2 14.550

24 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 6 13:58.464 2:17.107 6 1 Lap

25 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 6 14:48.358 2:24.800 2 49.894

以上チェッカー　完走者（75%= 5Laps）

DNF 108 本間 和人 Kazuhito HOMMA YZ250F 2 05:31.330 2:22.816 2 -

DNF 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R - - -

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:54.160 56.762 72 - 大塚　忠和 Tadakazu Ootuka

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート２ 2025/6/29 14:45

Race(10:00 and 1 Laps) started at 14:53:43

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会 周回数の多い順

ノービス 川西モトクロス場 1.8 km



Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 72 大塚　忠和 Tadakazu Ootuka CRF250R 70 35 35

2 30 吉本 羽汰 Uta YOSHIMOTO KX250 60 30 30

3 117 大熊 隼介 Shunsuke OOKUMA CRF250R 57 25 32

4 87 関本 慶太 Keita SEKIMOTO YZ250F 52 24 28

5 26 青栁 亮太 Ryouta AOYAGI KX250 49 23 26

6 22 野澤 朋喜 Tomoki NOZAWA RMZ250 48 32 16

7 17 田村 承太郎 Joutarou TAMURA CRF250R 48 28 20

8 714 林田 悠紀 Yuuki HAYASHIDA YZ125 46 21 25

9 105 小山 晃 Akira KOYAMA CRF250R 44 22 22

10 9 橋原 幸男 Yukio HASHIHARA YZ250 43 26 17

11 77 川戸 章光 Akimitsu KAWADO YZ250F 41 18 23

12 800 岸部 恭平 Kyouhei KISHIBE YZ250F 40 16 24

13 29 福島 丈士 Takeshi FUKUSHIMA KX250 40 19 21

14 50 平野 優輝 Yuuki HIRANO RMZ250 38 20 18

15 148 梅田 祥太郎 Shoutarou UMEDA MX300ESFI4T 36 17 19

16 997 篠原 貴幸 Takayuki SHINOHARA YZ250F 29 15 14

17 88 野口 真翔 Manato NOGUCHI YZ125 28 13 15

18 12 斎藤 大悟 Daigo SAITOU RMZ250 23 14 9

19 7 鈴木 雅登 Masato SUZUKI KX250 22 9 13

20 129 佐藤 憐 Ren SATOU FC250 22 12 10

21 80 矢澤 朋人 Tomohito YAZAWA YZ250F 21 10 11

22 21 小寺 覚 Akira KODERA YZ250F 20 8 12

23 47 森田 誠 Makoto MORITA KX250 19 11 8

24 99 中嶋 遼太 Ryouta NAKAJIMA CRF250R 14 7 7

25 860 細谷 訓克 Kunikatsu HOSOYA CRF250R 11 5 6

26 108 本間 和人 Kazuhito HOMMA YZ250F 6 6 －

27 8 飯倉 元 Hajime IIKURA CRF250R 4 4 －

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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総合結果 -

発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会
ノービス 川西モトクロス場


